Nơi nhận:

- UBND huyện (b/c);
- Đảng ủy – HĐND (b/c);
- Lưu: VT.

**TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH**

Lê Quang Thành

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ HOÀNG KIM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CÁN BỘ, CÔNG CHỨC TRỰC CÔNG SỞ
Trước, trong và sau Tết Nguyên Đán Ất Tỵ Năm 2025
(kèm theo Báo cáo số 08/BC-UBND ngày 20/01/2025)

TT Họ và tên Chức vụ Số điện thoại
<i>Thứ Bảy: ngày 25/01/2025 (Tức ngày 26 tháng Chạp năm Giáp Thìn)</i>
1 Lê Việt Dân Bí thư Đảng ủy 0974092662
Nguyễn Thị Thủy Văn phòng-ĐU
<i>Chủ Nhật: ngày 26/01/2025 (Tức ngày 27 tháng Chạp năm Giáp Thìn)</i>
2 Lê Quang Thành Chủ tịch UBND 0982777809
Trịnh Tuấn Nguyễn Văn phòng-TK
<i>Thứ Hai: ngày 27/01/2025 (Tức ngày 28 tháng Chạp năm Giáp Thìn)</i>
3 Lê Như Đông PCT UBND 0914476576
Lương Thị Hằng VH-XH
<i>Thứ Ba: ngày 28/01/2025 (Tức ngày 29 tháng Chạp năm Giáp Thìn)</i>
4 Trịnh Xuân Hoàn PBT thường trực Đảng ủy 0971764866
Lê Thị Liên Địa chính-XD
<i>Thứ Tư: ngày 29/01/2025 (Tức ngày Mùng 01 Tết Ất Tỵ)</i>
5 Lê Quang Thành Chủ tịch UBND 0982777809
Lê Trường Minh Chủ tịch MTTQ
<i>Thứ Năm: ngày 30/01/2025 (Tức ngày Mùng 02 Tết Ất Tỵ)</i>
6 Lê Thị Đào PCT